

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 396/2019/OIR ze dne 12. 6. 2019,
(dále jen „smlouva o dílo“)

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
Dod. č. 396 poř. číslo	2019 rok	OIR zkr. odb.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem:

zastoupené ve věcech smluvních:

zastoupené ve věcech technických:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Miroslav Halatin, starosta

██████████, referent odboru investic a rozvoje

██████████ vedoucí odboru investic a rozvoje

██████████ zástupce

provozovatele kotelny

00297852

CZ00297852, plátce DPH

Komerční banka, a.s.

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále „objednatel“)

a

Lubomír Kopřiva

se sídlem:

jednající:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

██████████ 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Lubomír Kopřiva

88007324

██████████ plátce DPH

MONETA Monay Bank, a.s.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

▪ Lubomír Kopřiva, ██████████

Výpis z živnostenského rejstříku č.j. OŽVP/16908/2016/mara, sp. značka 3509/2019

(dále „zhotovitel“)

(společně také „smluvní strany“)

I.

Předmět ujednání

V souladu s ustanovením článku XVII, bod 1 Smlouvy o dílo č. 396/2019/OIR ze dne 12. 6. 2019, jejímž předmětem je realizace stavby „**Oprava větve A SRT z kotelny F4**“ (dále jen „smlouva o dílo“), se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým je v návaznosti na změnový list č. 1 nahrazena původní příloha č.1 smlouvy o dílo „Souhrnný položkový rozpočet stavby“ novým „Souhrnným položkovým rozpočtem stavby“, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá nejdříve dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.
5. Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 491/19/RM/2019 ze dne 7. 8. 2019.

Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy:
Příloha č.1 - Souhrnný položkový rozpočet stavby

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 09 .08. 2019 V Trojanovicích dne 08 .08. 2019



za objednatele
Ing. Miroslav Halatin, starosta



zhotovitel
Lubomír Kopřiva

Město Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru 1
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852
-28-

Název stavby: Oprava větvě A SRT z kotelny F4 ul. Dolní, Frenštát p.R.		Číslo stavby: SRU 38		Číslo SO: 01		Číslo SO: 15.01.2019		SRU 38		SRU 38		SRU 38			
Datum zpracování: 31.07.2019		Datum aktualizace:		Množství		Jednotková hmotnost		CENÁ		Údaje uvedené o smlouvě o dílo		Rozdíly Dodatek č. 1			
Pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1 Zemní práce															
1	121 10-1101	Sejmuti omíčky s přemístěním na vzdálenosti do 50 m	m3	35,033	0,000	0,000	0		50,00	1 751,65	66,3	3 315,00	31,267	1 563,35	
2	131 20-1202	Hlubinné jam zapálených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	500,325	0,000	0,000	0		200,00	100 065,00	343,7	68 740,24	-156,625	-31 325,00	
3	131 20-1209	Připletek za lepkost u hloubinní jam zapálených v hornině tř. 3	m3	250,163	0,000	0,000	0		22,30	5 576,63	219,08	4 885,48	-31,083	-693,15	
4	175 15-1101	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 ulož. m3	t	105,000	0,000	0,000	480	51 450,00	0,00	0,00	143	70 070,00	38	18 620,00	
4/1	dodávka	Písek	t	168,000	0,000	0,000	0	220,00	220	213,91	47 060,20		45,91	10 100,44	
5	451 57-3111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlétkopisku	m3	37,000	0,000	0,000	346,71	12 828,27	0	11 332,73	34	22 202,00	-3	-1 959,00	
6	174 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	348,325	0,000	0,000	0		116,00	40 405,70	348,325	40 405,70	0	0,00	
7	167 10-1102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. m3	m3	152,000	0,000	0,000	0		67,00	10 184,00	144	9 648,00	-8	-536,00	
8	162 50-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. m3	m3	35,100	0,000	0,000	0		264,00	40 128,00	144	38 016,00	-8	-2 112,00	
9	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. m3	m3	35,100	0,000	0,000	0		150,00	5 265,00	66,3	9 945,00	31,200	4 680,00	
10	181 30-1102	Rozproštění omíčky tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině n m2	m2	230,000	0,000	0,000	0		63,30	14 559,00	230	14 559,00	0	0,00	
11	181 41-1131	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1 m2	m2	230,000	0,000	0,000	0		30,00	6 900,00	230	6 900,00	0	0,00	
12	119 00-1421	Dokasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených m	m	31,000	0,000	0,000	57,66	2 306,40	100,00	3 100,00	31	3 100,00	0	0,00	
13	120 00-1101	Připletek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	1 175,000	0,000	0,000	13	15 275,00	0,00	0,00	920	11 960,00	-255,000	-3 315,00	
14	899 72-2114	Folie PVC	ks	6,000	0,000	0,000	0	12 000,00	0,00	0,00	0	0,00	-6	-12 000,00	
15	119 00-2121	Přechodová lávka dl. do 2 m zřízení	ks	6,000	0,000	0,000	0	3 000,00	0,00	0,00	0	0,00	-6	-3 000,00	
16	119 00-2122	Přechodová lávka dl. do 2 m odstranění	ks	6,000	0,000	0,000	0	16 000,00	0,00	0,00	0	0,00	-16	-16 000,00	
17	119 00-2411	Pomocné konstrukce pojizdné z tlustého ocelového plechu zříze m2	m2	16,000	0,000	0,000	0	4 800,00	0,00	0,00	0	0,00	-16	-4 800,00	
18	119 00-2412	Pomocné konstrukce pojizdné z tlustého ocelového plechu odstří 1 celkem	m2	16,000	0,000	0,000	0	154 619,67	0,00	245 363,31	0	0,00	-16	-4 800,00	
18 Povrchové úpravy terénu															
1	112 10-1121	Kácení stromů jehličnatých D kmenů do 300 mm	kus	1,000	0,000	0,000	0		500,00	500,00	1,000	500,00	0	0,00	
2	112 20-1101	Odstranění paterů D do 300 mm	kus	1,000	0,000	0,000	0		100,00	100,00	1,000	100,00	0	0,00	
3	112 20-1201	Odfazování paterů D do 300 mm	kus	1,000	0,000	0,000	0		100,00	100,00	1,000	100,00	0	0,00	
4	162 30-1405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmen kus	kus	1,000	0,000	0,000	0		100,00	100,00	1,000	100,00	0	0,00	
5	162 30-1415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kus	kus	1,000	0,000	0,000	0		100,00	100,00	1,000	100,00	0	0,00	
6	162 30-1421	Vodorovné přemístění paterů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	0,000	0,000	0		100,00	100,00	1,000	100,00	0	0,00	
7	183 10-1313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř. 1 až 4 obji kus	kus	1,000	0,000	0,000	0		100,00	100,00	1,000	100,00	0	0,00	
8	184 10-2114	Výsadba dřeviny s baletm D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovin kus	kus	1,000	0,000	0,000	0	100,00	0	0,00	1,000	100,00	0	0,00	
8/1	dodávka	Dřevina smrk	ks	1,000	0,000	0,000	0	600,00	200,00	200,00	1,000	200,00	0	0,00	
9	184 21-5123	Ukrojení dřeviny 3 kůly dl. do 3m	ks	3,000	0,000	0,000	0	700,00	0	0,00	3,000	600,00	0	0,00	
9/1	dodávka	Dřevěné kůly	ks	3,000	0,000	0,000	0	700,00	0	1 400,00	0	0,00	0	0,00	
38 Různé kompletní konstrukce															
1	310 23-3211	Zazdivka otvorů pl. do 4 m2 ve zdvu nadzákladovým cihlami páli m3	m3	5,670	1,755	9,948	2027,7	11 497,06	1 372,30	7 780,94	5,670	19 278,00	0	0,00	
2	dod+mtž	Hydroizolace zazdivky otvorů	m2	12,800	0,000	0,000	0		1 220,00	15 372,00	15,000	18 300,00	2,4	2 928,00	
3	622 47-6014	Samačičí vnější omlínkový systém Calosan-Deita na cihelné nebo m2	m2	23,000	0,042	0,974	0		1 000,00	23 000,00	31,000	31 000,00	8	8 000,00	
4	632 45-1455	Podřezávací pásy tl. do 50 mm tř. C 20 běžný m2	m2	9,000	0,112	1,005	0		1 880,00	16 920,00	12,000	22 560,00	3	5 640,00	
5	dod+mtž	Dodávka a montáž žebříků železobeton. kus	kus	2,000	0,000	0,000	0		4 000,00	8 000,00	2,000	8 000,00	0	0,00	
6	899 10-3111	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotn kus	kus	2,000	0,007	0,000	0		5 500,00	11 000,00	2,000	11 000,00	0	0,00	
6/1	dodávka	Uzamykací poklop 600/600	ks	2,000	0,050	0,100	4 200,00	8 400,00	0	0,00	2,000	8 400,00	0	0,00	
7	dod+mtž	Hydroizolace stropů a stěn	m2	25,000	0,000	0,000	0		600,00	15 000,00	25,000	15 000,00	0	0,00	
8	832 45-1455	Podřezávací pásy tl. do 50 mm tř. C 20 běžný m2	m2	25,000	0,112	2,793	0		1 240,00	31 000,00	25,000	31 000,00	0	0,00	
9	894 41-1311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže rovné TZS 8 kus	kus	1,000	0,009	0,009	0		1 240,00	1 240,00	1,000	1 240,00	0	0,00	
10	894 41-2411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže přechodové kus	kus	1,000	0,011	0,011	0		1 480,00	1 480,00	1,000	1 480,00	0	0,00	
11	899 10-4111	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotn kus	kus	1,000	0,007	0,000	0		860,00	860,00	1,000	860,00	0	0,00	
11/1	dodávka	Skruž šachetová 1000x250	ks	1,000	0,195	0,185	1 330,00	1 330,00	0	0,00	1,000	1 330,00	0	0,00	
11/2	dodávka	Skruž přechodová 1000/625x600	ks	1,000	0,430	0,430	1 550,00	1 550,00	0	0,00	1,000	1 550,00	0	0,00	
11/3	dodávka	Poklop D600	ks	1,000	0,158	0,158	1 200,00	1 200,00	0	0,00	1,000	1 200,00	0	0,00	
38 celkem											115 652,94	23 977,06	1 200,00	0	0,00

Název stavby: Oprava věže A SRT z kotelen F4 ul.Dolní, Frenštát p.R.		Číslo stavby: ISRU 38		Číslo SO: 01		Datum aktualizace: 15.01.2019		CENA		Údaje uvedené o smlouvě		Rozdíly Dodatek č. 1	
Název SO: Oprava věže A SRT (vedle TK)		Datum aktualizace:		Měrná jednotka		Množství		Celková hmotnost		Množství o dílo		Cena celkem	
Pop. číslo položky	Název položky	Množství	Jednotková hmotnost	celkem	0	mmtáže	celkem	Množství	Gena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
5													
Komunikace													
1	919 73-5112	Řezání stěvajícího živičného krytí hl do 100 mm	92,000	0,000	0	100,00	9 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-92	-9 200,00
2	113 10-7182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2	138,000	0,181	24 978	60,00	8 280,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-138	-8 280,00
3	113 10-7162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva úrcením m2	138,000	0,235	32 430	60,00	8 280,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-138	-8 280,00
4	113 10-8121	Rozebření dlažeb nebo dlíků komunikací pro pěší z betonových m2	55,000	0,255	14 025	55,00	3 025,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-55	-3 025,00
5	997 22-1551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km t	71,433	0,000	0,000	100,00	7 143,30	0,000	0,00	0,000	0,00	-71,433	-7 143,30
6	997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	142,866	0,000	0,000	100,00	5 714,64	0,000	0,00	0,000	0,00	-142,866	-5 714,64
7	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (st)	24,978	0,000	0,000	400,00	648,60	0,000	0,00	0,000	0,00	-24,978	-648,60
8	997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně t)	32,430	0,000	0,000	20,00	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-32,430	-400,00
9	596 21-2210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupin m2	30,000	0,068	2 940	300,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30	9 000,00
10	596 41-2210	Kladení dlažeb z vepeláčích tvárníc pozemních komunikací tl 8 m2	30,000	0,000	0,000	300,00	2 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-30	-2 750,00
11	979 05-4441	Očištění vyloupaných z desek nebo dlaždic z původním spárov m2	55,000	0,000	0,000	180,00	24 840,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-55	-24 840,00
12	566 90-1283	Vyspravení podkladu po překopech šterkordr tl.200 m2	138,000	1,960	273 240	250,00	34 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-138	-34 500,00
13	566 90-1261	Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem tl.1 m2	138,000	1,010	139 380	250,00	34 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-138	-34 500,00
14	míř+dmít	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení	1,000	0,000	0,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-1	-2 000,00
				418,151			127 879,34						
713													
Izolace tepelné													
1	713 46-1111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů 1x skruže vláknité m2	40,000	0,001	0,056	250,00	10 000,00	0,000	0,00	40,000	10 000,00	0	0,00
1/1	dodávka	Potrubi pouzdro z MV a ALS polepem 42/40	8,000	0,000	0,000	0	680,00	0,000	0,00	8	680,00	0	0,00
1/2	dodávka	ditto 64/40	42,000	0,000	0,000	0	4 116,00	0,000	0,00	42	4 116,00	0	0,00
1/3	dodávka	ditto 76/50	8,000	0,000	0,000	0	1 184,00	0,000	0,00	8	1 184,00	0	0,00
1/4	dodávka	ditto 89/40	8,000	0,000	0,000	0	880,00	0,000	0,00	8	880,00	0	0,00
1/5	dodávka	ditto 140/70	9,000	0,000	0,000	0	3 690,00	0,000	0,00	9	3 690,00	0	0,00
1/6	dodávka	Al folie s pozink. pleťmem	12,000	0,000	0,000	0	37 200,00	0,000	0,00	12	37 200,00	0	0,00
2	998 71-3201	Al folie s pozink. pleťmem	1,77 %	0,000	0,000	0,00	300,00	0,000	0,00	0	300,00	0	0,00
3	713 40-0821	Presun hmotí procentní pro izolace tepelné v do 6 m %	250,000	0,002	0,525	100,00	25 000,00	0,000	0,00	130	13 000,00	-120	-12 000,00
4	doprava	Izolace tepelné odstranění pásů nebo fólií z trub	0,525	0,000	0,000	2 000,00	1 050,00	0,525	1 050,00	0	0,00	0	0,00
				0,525			47 750,00						
				0,056			36 350,00						
722													
ZTI - vodovod													
1	722 17-6115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm m	8,000	0,001	0,000	50,00	400,00	0,000	0,00	8,000	400,00	0	0,00
2	722 17-6117	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 63 mm m	16,000	0,001	0,000	50,00	800,00	0,000	0,00	16,000	800,00	0	0,00
3	722 17-6119	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 90 mm m	8,000	0,001	0,011	50,00	400,00	0,000	0,00	8,000	400,00	0	0,00
3/1	dodávka	Potrubi PP-RCT 40x5,5	8,000	0,000	0,000	0	7 040,00	0,000	0,00	8,000	7 040,00	0	0,00
3/2	dodávka	ditto 63x8,6	16,000	0,000	0,000	0	9 280,00	0,000	0,00	16,000	9 280,00	0	0,00
3/3	dodávka	ditto 90x10,1	8,000	0,000	0,000	0	8 800,00	0,000	0,00	8,000	8 800,00	0	0,00
4	722 22-9101	Montáž vodovodních armatur s jediním závitem G 1/2 ostatní typ soubor	11,000	0,000	0,000	27,51	302,61	0,000	0,00	11,000	302,61	0	0,00
5	722 23-9101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2 kus	9,000	0,000	3,92	96,08	864,72	0,000	0,00	9,000	900,00	0	0,00
6	722 23-9102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4 kus	2,000	0,000	8,30	95,85	191,70	0,000	0,00	2,000	200,00	0	0,00
6/1	dodávka	Ventil vřazovací G1/2, Kvs=5,7 m3/h	9,000	0,000	0,000	0	22 140,00	0,000	0,00	9,000	22 140,00	0	0,00
6/2	dodávka	ditto G3/4, Kvs=5,7 m3/h	2,000	0,000	2 480,00	0	4 960,00	0,000	0,00	2,000	4 960,00	0	0,00
6/3	dodávka	Teploměr D63, 0-120° C	11,000	0,000	250,00	0	2 750,00	0,000	0,00	11,000	2 750,00	0	0,00
7	998 72-2201	Presun hmotí procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m %	1,02 %	0,000	0,000	29 411,76	300,00	1,02 %	300,00	0	0,00	0	0,00
				0,012			55 316,19						
				0,072			3 533,81						
733													
Ustřední vytápění - rozvodné potrubí													
1	733 12-1219	Potrubi ocelové hadkové bežešvé v kotelnách nebo strojovnách D m	26,000	0,006	0,156	324,31	8 432,06	0,000	0,00	26,000	16 900,00	0	0,00
2	733 12-1222	Potrubi ocelové hadkové bežešvé v kotelnách nebo strojovnách D m	8,000	0,007	0,052	360,79	3 046,32	0,000	0,00	8,000	6 480,00	0	0,00
3	733 12-1232	Potrubi ocelové hadkové bežešvé v kotelnách nebo strojovnách D m	34,000	0,013	0,158	726,62	4 480,56	0,000	0,00	12,000	13 200,00	0	0,00
4	733 19-0225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hadkové přes D 60,3x2,9 do D 8 m	12,000	0,000	0,000	20,00	680,00	0,000	0,00	34,000	680,00	0	0,00
5	733 19-0232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hadkové přes D 89x5,0 do D 13,1 m	12,000	0,000	0,000	20,00	240,00	0,000	0,00	12,000	240,00	0	0,00

Název stavby:		Oprava větvě A SRT z kotleny F4 ul.Dolní, Frenštát p.R.		Číslo stavby:		SRU 38		CENA		Udaje uvedené o smlouvě		Rozdíly Dodatek č. 1	
Název SO:		Oprava větvě A SRT (vedle TK)		Číslo SO:		01		celkem		o dílo		Cena celkem	
Datum zpracování:		31.07.2019		Datum aktualizace:		15.01.2019		celkem		Množství		Množství	
Por. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	0	dodávky	celkem	montáže	celkem	Množství	Cena celkem
6	988 73-3201	Přesun hmot procentní pro rozvod potrubí v objektech v do 6 m	%	3,19	0,000	0,000	0	0	0,000	0,00	0,000	3,19	300,00
7	733 12-0832	Demontáž potrubí ocelového hadičkého D 133	m	34,000	0,014	0,471	0	31,45	1 069,30	118,55	4 030,70	34,000	5 100,00
8	733 12-0839	Demontáž potrubí ocelového hadičkého D 219	m	12,000	0,040	0,475	0	47,93	575,16	152,07	1 824,84	12,000	2 400,00
9	733 89-0801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v obje	t	0,946	0,000	0,000	0	0	1 364,00	1 364,00	1 290,34	0,946	2 400,00
10	úprava	Odvoz demont. materiálů do sběrný 3 km	t	0,946	0,000	0,000	0	0	283,60	300,00	283,60	0,946	283,60
		733 celkem		0,368		0,368			22 265,52		24 608,62		
734 Ústřední vytápění - armatury													
1	734 10-9313	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 25-40 DN 4 soubor	kus	22,000	0,006	0,133	0	77,29	1 700,38	72,71	1 599,62	22,000	3 300,00
2	734 20-9115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	8,000	0,000	0,000	0	5,58	44,64	94,42	755,36	8,000	800,00
3	734 20-9117	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 6/4	kus	12,000	0,000	0,000	0	6,58	78,96	93,42	1 121,04	12,000	1 200,00
4	734 20-9118	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 2	kus	2,000	0,000	0,000	0	9,16	18,32	90,84	181,68	2,000	200,00
4/1	dodávka	Regulátor dif. tlaku G1, Kvs=6,7 m³/h vč. kapiláry dl.2,5m	ks	4,000	0,000	0,000	0	3 700,00	14 800,00	0	0	4,000	14 800,00
4/2	dodávka	ditto G6/4, Kvs=15,6 m³/h	ks	7,000	0,000	0,000	0	5 500,00	38 500,00	0	0	7,000	38 500,00
4/3	dodávka	Ventil vyvažovací G1, Kvs=8,7 m³/h	ks	4,000	0,000	0,000	0	1 920,00	7 680,00	0	0	4,000	7 680,00
4/4	dodávka	ditto G6/4, Kvs=19,2 m³/h	ks	5,000	0,000	0,000	0	2 500,00	12 500,00	0	0	5,000	12 500,00
4/5	dodávka	ditto G2, Kvs=33 m³/h	ks	2,000	0,000	0,000	0	3 480,00	6 960,00	0	0	2,000	6 960,00
5	734 29-2713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vlnitý závit	kus	11,000	0,000	0,000	0	120	1 320,00	0,00	0,000	11,000	1 320,00
6	988 73-4201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,27	0,000	0,000	0	0	300,00	0,00	300,00	0,27	300,00
7	734 10-0812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	33,000	0,039	1,287	0	0	4 950,00	150,00	4 950,00	33,000	4 950,00
8	734 20-0823	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 6/4	kus	11,000	0,002	0,024	0	0	1 100,00	100,00	1 100,00	11,000	1 100,00
9	734 89-0801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v obje	t	1,311	0,000	0,000	0	0	1 356,89	1 035,00	1 356,89	1,311	1 356,89
		734 celkem		0,141		0,141			83 602,30		11 364,59		
783 Natěry													
1	783 42-5628	Natěry symetické potrubí do DN 100 barva draží základní antik m	m	34,000	0,000	0,000	0	0	6 800,00	200,00	6 800,00	34,000	6 800,00
2	783 42-5628	Natěry symetické potrubí do DN 150 barva draží základní antik m	m	12,000	0,000	0,000	0	0	3 000,00	250,00	3 000,00	12,000	3 000,00
		783 celkem		0,003		0,003			9 800,00		9 800,00		
96 Bourání konstrukcí													
1	963 01-5131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo kus	kus	247,000	0,109	26,923	0	0	37 050,00	150,00	37 050,00	820	123 000,00
2	965 04-3441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracím3	m³	7,455	2,200	16,401	0	0	14 910,00	2 000,00	14 910,00	24,316	48 632,00
3	358 32-5115	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy přes m3	m³	9,000	2,400	21,600	0	0	27 000,00	3 000,00	27 000,00	9	27 000,00
4	971 03-3561	Vybourání otvorů ve zdvu cihelnám pl do 1 m2 na MVC nebo M m3	m³	5,670	1,800	10,206	0	0	10 206,00	1 800,00	10 206,00	5,67	10 206,00
5	899 10-3211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmot kus	ks	2,000	0,150	0,300	0	0	1 000,00	500,00	1 000,00	2	1 000,00
6	dmž	Dmž žebříku šachty	ks	2,000	0,000	0,000	0	0	1 000,00	500,00	1 000,00	2	1 000,00
7	979 08-1111	Odvoz suší a vbouraných hmot na skládku do 1 km	t	75,430	0,000	0,000	0	0	19 234,85	255,00	19 234,85	174,981	44 620,16
8	979 08-1121	Odvoz suší a vbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	150,860	0,000	0,000	0	0	2 262,90	15,00	2 262,90	349,962	5 249,43
9	979 08-8111	Poplatek za skládku prostého betonu bez příměsí	t	75,430	0,000	0,000	0	0	9 051,60	120,00	9 051,60	174,981	20 997,72
		96 celkem		0,000		0,000			121 715,15		121 715,15		
99 Přesun hmot													
1	998 27-3102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřené výkop	t	435,261	0,000	0,000	0	0	2 176,31	5,00	2 176,31	435,261	2 176,31
		99 celkem		0,000		0,000			2 176,31		2 176,31		
C01 Potrubí ocelové													
1	230 01-1045	Montáž potrubí trouby ocelové hadičké ř.11-13 D 60,3 mm, tl.2,9 m	m	28,000	0,000	0,000	0	0	19 600,00	700,00	19 600,00	28,000	19 600,00
2	230 01-1047	Montáž potrubí trouby ocelové hadičké ř.11-13 D 76 mm, tl.3,2 m	m	160,000	0,000	0,000	0	0	112 000,00	700,00	112 000,00	160,000	112 000,00
3	230 01-1077	Montáž potrubí trouby ocelové hadičké ř.11-13 D 133 mm, tl.4,5 m	m	305,000	0,000	0,000	0	0	228 750,00	750,00	228 750,00	305,000	228 750,00
4	230 02-3014	Montáž trubní díly přivařovací ř.11-13 do 10 kg D 25 mm tl.2,9 r kus	kus	2,000	0,000	0,000	0	0	400,00	200,00	400,00	2,000	400,00
5	230 02-4045	Montáž trubní díly přivařovací ř.11-13 do 50 kg D60,3 mm tl.2,9 r kus	kus	4,000	0,000	0,000	0	0	800,00	200,00	800,00	4,000	800,00
6	230 02-4047	Montáž trubní díly přivařovací ř.11-13 do 50 kg D 76 mm tl.3,2 r kus	kus	12,000	0,000	0,000	0	0	2 400,00	200,00	2 400,00	12,000	2 400,00

Název stavby: Oprava větky A SRT z kotelny F4 ul. Dolní, Frenštát p. R.		Číslo stavby: SRU 38		Číslo SO: 01		Datum aktualizace: 15.01.2019		CENA		Udaje uvedené o smlouvě o dílo		Rozdíly Dodatek č. 1				
Název stavby: Oprava větky A SRT (vedle TK)		Číslo stavby: SRU 38		Číslo SO: 01		Datum aktualizace: 15.01.2019		CENA		Udaje uvedené o smlouvě o dílo		Rozdíly Dodatek č. 1				
Pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	0	dodávky	celkem	0	montáže	celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
7	230 02-4077	Montáž trubní dily přivařovací 11-13 do 50 kg D 133 mm tl 4,5 kus	kus	32,000	0,000	0,010	0	0	200,00	0	0	200,00	26	5 200,00	6	-1 200,00
8	230 02-0664	Zhotovení odbočky 11-13 D 76 mm, tl 3,2 mm	m	2,000	0,000	0,000	0	0	350,00	0	0	350,00	2	700,00	0	0,00
9	01 miz	Montáž Pex trubek D40	m	94,000	0,000	0,000	0	0	700,00	0	0	700,00	85	59 500,00	-9	-6 300,00
10	01 miz	Montáž Pex trubek D63	m	241,000	0,000	0,000	0	0	780,00	0	0	780,00	228	159 600,00	-13	-9 100,00
11	01 miz	Montáž Pex trubek D90	m	148,000	0,000	0,000	0	0	780,00	0	0	780,00	143	111 540,00	-5	-3 900,00
12	230 04-0007	Montáž trubní dily závitové DN 32	kus	13,000	0,000	0,000	0	0	100,00	0	0	100,00	13	1 300,00	0	0,00
13	230 04-0009	Montáž trubní dily závitové DN 50	kus	23,000	0,000	0,001	0	0	100,00	0	0	100,00	23	2 300,00	0	0,00
14	230 04-0011	Montáž trubní dily závitové DN 80	kus	10,000	0,000	0,000	0	0	100,00	0	0	100,00	10	1 000,00	0	0,00
15	230 04-0005	Montáž trubní dily závitové DN 20	kus	14,000	0,000	0,000	0	0	100,00	0	0	100,00	14	1 400,00	0	0,00
16	230 05-0013	Montáž uložení přivařením DN přes 50 do 150 mm	kg	55,000	0,000	0,008	0	0	100,00	0	0	100,00	55	5 500,00	0	0,00
17	01 miz	MZ izolačních spojek DN 50	ks	4,000	0,000	0,000	0	0	100,00	0	0	100,00	4	400,00	0	0,00
18	01 miz	MZ izolačních spojek DN 65	ks	18,000	0,000	0,000	0	0	100,00	0	0	100,00	18	1 800,00	0	0,00
19	01 miz	MZ izolačních spojek DN 125	ks	37,000	0,000	0,000	0	0	100,00	0	0	100,00	37	3 700,00	0	0,00
20	01 miz	MZ vypěňovacích ohybů DN 65, 125	ks	16,000	0,000	0,000	0	0	100,00	0	0	100,00	16	1 600,00	3	300,00
21	01 miz	100% RTG svazů	ks	91,000	0,000	0,000	710	0	64 610,00	0	0	64 610,00	91	64 610,00	0	0,00
22	230 17-0012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	500,000	0,000	0,000	0	0	20,00	0	0	20,00	500,000	10 000,00	0	0,00
23	230 17-0013	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	305,000	0,000	0,000	0	0	6 100,00	0	0	6 100,00	305,000	6 100,00	0	0,00
231	dodávka	Ocelové předizotované potrubí 60,3x2,9/125	m	18,000	0,000	0,000	0,00	0	516	0	0	516	18,000	9 288,00	0	0,00
232	dodávka	ditto 60,3x2,9/140	m	16,000	0,000	0,000	0	0	10 134,00	0	0	10 134,00	16,000	164 944,00	0	0,00
233	dodávka	ditto 76,1x2,9/140	m	66,000	0,000	0,000	593,00	0	39 006,00	0	0	39 006,00	66	39 006,00	0	0,00
234	dodávka	ditto 76,1x2,9/160	m	66,000	0,000	0,000	660,00	0	43 560,00	0	0	43 560,00	66	43 560,00	0	0,00
235	dodávka	ditto 139,7x3,6/225	m	156,000	0,000	0,000	955,00	0	148 980,00	0	0	148 980,00	156,000	148 980,00	0	0,00
236	dodávka	ditto 139,7x3,6/250	m	156,000	0,000	0,000	1 078,00	0	168 168,00	0	0	168 168,00	156,000	168 168,00	0	0,00
237	dodávka	Předizol. 90° oc. oblouk 60,3/125	ks	1,000	0,000	0,000	1 374,00	0	1 374,00	0	0	1 374,00	1,000	1 374,00	0	0,00
238	dodávka	ditto 60,3/140	ks	1,000	0,000	0,000	1 419,00	0	1 419,00	0	0	1 419,00	1,000	1 419,00	0	0,00
239	dodávka	ditto 76,1/140	ks	2,000	0,000	0,000	1 497,00	0	2 994,00	0	0	2 994,00	2,000	2 994,00	0	0,00
2310	dodávka	ditto 76,1/160	ks	2,000	0,000	0,000	1 684,00	0	3 368,00	0	0	3 368,00	2,000	3 368,00	0	0,00
2311	dodávka	ditto 139,7/225	ks	8,000	0,000	0,000	3 791,00	0	30 328,00	0	0	30 328,00	8,000	30 328,00	0	0,00
2312	dodávka	ditto 139,7/250	ks	6,000	0,000	0,000	3 791,00	0	22 746,00	0	0	22 746,00	6,000	22 746,00	0	0,00
2313	dodávka	Předizol. oc. oblouk 60,3/125	ks	1,000	0,000	0,000	3 862,00	0	3 862,00	0	0	3 862,00	1,000	3 862,00	0	0,00
2314	dodávka	ditto 139,7/776,1-S2	ks	1,000	0,000	0,000	4 043,00	0	4 043,00	0	0	4 043,00	1,000	4 043,00	0	0,00
2315	dodávka	Předizol. oc. přímý 76,1/60,3-S1	ks	1,000	0,000	0,000	2 734,00	0	2 734,00	0	0	2 734,00	1,000	2 734,00	0	0,00
2316	dodávka	ditto 76,1/60,3-S2	ks	2,000	0,000	0,000	2 809,00	0	2 809,00	0	0	2 809,00	2,000	2 809,00	0	0,00
2317	dodávka	Izolační spojka 60,3/125	ks	2,000	0,000	0,000	486,00	0	486,00	0	0	486,00	2,000	486,00	0	0,00
2318	dodávka	ditto 60,3/140	ks	2,000	0,000	0,000	602,00	0	602,00	0	0	602,00	2,000	602,00	0	0,00
2319	dodávka	ditto 76,1/140	ks	9,000	0,000	0,000	236,00	0	2 124,00	0	0	2 124,00	9,000	2 124,00	0	0,00
2320	dodávka	ditto 76,1/160	ks	9,000	0,000	0,000	275,00	0	2 475,00	0	0	2 475,00	9,000	2 475,00	0	0,00
2321	dodávka	ditto 139,7/225	ks	19,000	0,000	0,000	378,00	0	7 182,00	0	0	7 182,00	19,000	7 182,00	0	0,00
2322	dodávka	ditto 139,7/250	ks	18,000	0,000	0,000	542,00	0	9 756,00	0	0	9 756,00	18,000	9 756,00	0	0,00
2323	dodávka	Trubkový oblouk 3D 90° 76,1x2,9	ks	4,000	0,000	0,000	1 855,00	0	7 420,00	0	0	7 420,00	4,000	7 420,00	0	0,00
2324	dodávka	ditto 139,7x3,6	ks	12,000	0,000	0,000	4 950,00	0	59 400,00	0	0	59 400,00	12	59 400,00	0	0,00
2325	dodávka	Vypěňovací ohyb 76,1/140	ks	2,000	0,000	0,000	275,00	0	550,00	0	0	550,00	2	550,00	0	0,00
2326	dodávka	ditto 76,1/160	ks	2,000	0,000	0,000	293,00	0	586,00	0	0	586,00	2	586,00	0	0,00
2327	dodávka	ditto 139,7/225	ks	6,000	0,000	0,000	441,00	0	2 646,00	0	0	2 646,00	6	2 646,00	0	0,00
2328	dodávka	Pěnový balíček pro ohyb 76,1/140	ks	2,000	0,000	0,000	512,00	0	3 072,00	0	0	3 072,00	2	3 072,00	0	0,00
2329	dodávka	ditto 76,1/160	ks	2,000	0,000	0,000	236,00	0	472,00	0	0	472,00	2	472,00	0	0,00
2330	dodávka	ditto 139,7/225	ks	6,000	0,000	0,000	258,00	0	516,00	0	0	516,00	6	516,00	0	0,00
2331	dodávka	ditto 139,7/250	ks	6,000	0,000	0,000	469,00	0	2 814,00	0	0	2 814,00	6	2 814,00	0	0,00
2332	dodávka	Těsnící kroužek D90	ks	5,000	0,000	0,000	106,00	0	530,00	0	0	530,00	5	530,00	0	0,00
2333	dodávka	ditto D125	ks	11,000	0,000	0,000	153,00	0	1 683,00	0	0	1 683,00	11	1 683,00	0	0,00
2334	dodávka	ditto D160	ks	5,000	0,000	0,000	171,00	0	855,00	0	0	855,00	5	855,00	0	0,00
2335	dodávka	ditto D225	ks	4,000	0,000	0,000	263,00	0	1 052,00	0	0	1 052,00	4	1 052,00	0	0,00
2336	dodávka	ditto D250	ks	4,000	0,000	0,000	280,00	0	1 120,00	0	0	1 120,00	4	1 120,00	0	0,00
2337	dodávka	Zakončovací manžeta izolace 60,3/125	ks	3,000	0,000	0,000	260,00	0	780,00	0	0	780,00	3	780,00	0	0,00
2338	dodávka	ditto 60,3/140	ks	3,000	0,000	0,000	304,00	0	912,00	0	0	912,00	3	912,00	0	0,00

Položkový rozpočet												
Název stavby:		Oprava větve A SRT z kotelny F4 ul.Dolní, Frenštát p.R.			Číslo stavby:		SRU 39					
Název SO:		Oprava větve A SRT (vedle TK)			Číslo SO:		01					
Datum zpracování :		31.07.2019			Datum aktualizace :							
Poř. číslo položky	Číslo položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA		Udaje uvedené o smlouvě o dílo		Rozdílly Dodatek č. 1		
6	idoprava	Název položky	1,000	0,000	0,000	celkem	0	celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
		Odvoz demontovaných trubek do sběrný do 3 km				0	0	2 000,00	1	2 297,55	0	297,55
		C08 celkem			0,034	0	0,00	14 000,00				
		Celková cena								3 416 665,81		0,00